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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 11 Женщины, 100m На спине Женщины
15.04.2021 - 11:42 Результаты
РО 1:03.09 РУЧИНА Юлия Олимпиец Казань 03.08.2014
ЮРО 1:04.18 ВАСЬКОВА Олеся Дельфин-ЦСП Пенза 26.07.2018

Норматив МСМК 14 +: 59.96  /  Норматив МС 12 +: 1:06.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:10.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:23.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:33.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:47.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:10.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:30.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.41 кмс 622
2. БУЙЛИНА Виктория 08 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:09.72 кмс 563

ЩЁЛОКОВА Ирина 06 кмс Бор-1 1:09.72 кмс 563
4. ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:09.89 кмс 558
5. ФРОЛОВА Елизавета 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:10.10 кмс 553
6. ЕГОРОВА Людмила 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:11.05 1 531
7. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:11.59 1 520
8. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.99 1 490
9. АЛЕКСАНДРОВА Софья Е 01 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 1:13.14 1 487

10. КОРШУНОВА Ульяна 03 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:13.77 1 475
11. КОЧЕТКОВА Мария 05 1 Бор-1 1:14.31 1 464
12. ПОЛИКАНОВА Полина 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.49 1 461
13. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.63 1 459
14. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:15.14 2 449
15. ЛЕБЕДЕВА Полина 04 ФОК "Атлант" Шахунья 1:15.20 2 448
16. ПЕЧНИКОВА Анастасия 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:15.65 2 440
17. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:15.96 2 435
18. ЯКУШЕВА Анастасия 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:16.31 2 429

КАЛМЫКОВА Елизавета 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:16.31 2 429
20. ЯСНИКОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:16.38 2 428
21. АНИСИМОВА Елизавета 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:16.46 2 426
22. МОКЕЕВА Александра 02 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:16.60 2 424
23. ГОЛУБЕВА Анастасия 08 2 ФОК "Атлант" Шахунья 1:16.62 2 424
24. КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:17.27 2 413
25. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:17.29 2 413
26. ШИТОВА Ярослава 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:18.54 2 393
27. ТАРЕЛОВА Алина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:19.50 2 379
28. СОТНИКОВА Таисия 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:20.02 2 372
29. МАНОСКИНА Марта 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:20.13 2 370
30. БРЕДИХИНА Полина 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:20.81 2 361
31. БЕРГ Ксения 05 2 ФОК "Победа" Богородск 1:20.88 2 360
32. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 1:22.18 2 343
33. ЛЮХИНА Екатерина 07 2 Бор-1 1:22.61 2 338
34. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:24.41 3 317
35. ПИСКАРЕВА Виктория 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:25.02 3 310
36. ВАСИЛЬЕВА Юлиана 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:25.09 3 309
37. КУПЦОВА Елизавета 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:25.24 3 308
38. РОДИОНОВА Мария 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:25.42 3 306
39. ЯШНОВА Марина 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:25.91 3 300
40. КАШИНА Карина 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:26.65 3 293
41. ГУЩИНА Алёна 07 2 ФОК "Звездный" Арзамас 1:28.02 3 279
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 11, Женщины, 100m На спине

Юниорки (15-17 лет)

1. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:07.41 кмс 622
2. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 кмс Бор-1 1:09.72 кмс 563
3. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:11.59 1 520
4. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.99 1 490
5. КОЧЕТКОВА Мария 05 1 Бор-1 1:14.31 1 464
6. ЛЕБЕДЕВА Полина 04 ФОК "Атлант" Шахунья 1:15.20 2 448
7. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:16.31 2 429
8. СОТНИКОВА Таисия 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:20.02 2 372
9. БЕРГ Ксения 05 2 ФОК "Победа" Богородск 1:20.88 2 360

10. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 1:22.18 2 343
11. ВАСИЛЬЕВА Юлиана 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:25.09 3 309
12. КАШИНА Карина 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:26.65 3 293
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 11, Женщины, 100m На спине

Девушки (13-14 лет)

1. БУЙЛИНА Виктория 08 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:09.72 кмс 563
2. ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:09.89 кмс 558
3. ФРОЛОВА Елизавета 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:10.10 кмс 553
4. ЕГОРОВА Людмила 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:11.05 1 531
5. ПОЛИКАНОВА Полина 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.49 1 461
6. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.63 1 459
7. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:15.14 2 449
8. ПЕЧНИКОВА Анастасия 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:15.65 2 440
9. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:15.96 2 435

10. ЯКУШЕВА Анастасия 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:16.31 2 429
11. ЯСНИКОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:16.38 2 428
12. АНИСИМОВА Елизавета 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:16.46 2 426
13. ГОЛУБЕВА Анастасия 08 2 ФОК "Атлант" Шахунья 1:16.62 2 424
14. КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:17.27 2 413
15. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:17.29 2 413
16. ШИТОВА Ярослава 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:18.54 2 393
17. ТАРЕЛОВА Алина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:19.50 2 379
18. МАНОСКИНА Марта 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:20.13 2 370
19. БРЕДИХИНА Полина 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:20.81 2 361
20. ЛЮХИНА Екатерина 07 2 Бор-1 1:22.61 2 338
21. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:24.41 3 317
22. ПИСКАРЕВА Виктория 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:25.02 3 310
23. КУПЦОВА Елизавета 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:25.24 3 308
24. РОДИОНОВА Мария 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:25.42 3 306
25. ЯШНОВА Марина 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:25.91 3 300
26. ГУЩИНА Алёна 07 2 ФОК "Звездный" Арзамас 1:28.02 3 279
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 11, Женщины, 100m На спине

EXH ДОМРАЧЕВА Мария 09 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:16.60 2 424
EXH ЖИЖИНА Ульяна 09 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:16.86 2 420


